
                                                      

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

15 квітня 2022 року                                                    18 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 4420 

 

 Про внесення змін до рішення 1 сесії  

 Літинської селищної ради 8 скликання 

 від 26.11.2020 № 5 «Про постійні  

 комісії Літинської селищної ради»  зі змінами  

 

У зв’язку із складанням повноважень депутата Літинської селищної 

ради 8 скликання  Вікарчука Олександра Володимировича від Вінницької 

регіональної  організації  Політична Партія «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ», виборчий округ № 1, відповідно до п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад» та враховуючи пропозицію 

селищного голови Бичка А.І., керуючись п. 14 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада   

 

 ВИРІШИЛА: 

    1.  Внести до рішення 1 сесії селищної ради 8 скликання від 26.11.2020                

№ 5 «Про постійні комісії Літинської селищної ради» наступні зміни: 

1.1.  виключити Вікарчука Олександра Володимировича зі складу постійної 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного 

середовища та благоустрою; 

1.2.  включити до складу цієї ж комісії депутата Короля Максима 

Олексійовича, попередньо виключивши його з постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва. 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту (Абразовська О.В.). 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

Виконавець: ___________ В. Кобель 

 

Погоджено: 

______________________ О. Абразовська 

______________________ М. Бевз 

______________________ І.Ткачук 


